
Ja* kan ej underkasta mig n 111 tär - 
trång och iåra mig konsten att slakta 
unga man i min egen ålder 
ligen finnes saker, som ej en» en »tat 
har rått fordra ar Individen och något 
sådant har staten fordrat ar mig " 
Alliaon dömdes forst till 15 års fän 
gelse. men straffet mildrades till 5 år.

på bägge sifcor Htlanten.Svenska Canaba-CiCmtngcn
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| Ständigt stod hågen till frammande länder och hav. 
så langt man kan skönja från urtid grå.
Svear och götar ha funnit sin grav 
i storm eller strid på böljan den blå.
Vikingablodet drev oss att söka 
hugstora bragder på främmande kust.
Skatternas mängd och vittkunnig ära ha tjant att föröka 
stridernas tal och kärlek till vikingadust.

Sekler ha svunnit i eld och blod, tidernas gud 
siande pekat på nya vagar och nya land.
Ej larigre följa vi larmtrummors ljud, 
ej längre bära vi svard uti hand.
Mannakraften sökt skatter fånga 
på fredliga bragdernas vida fält.
Fabrikernas maskiner och jordens vidder ha sett oss gånga 
'ramåt med storm, som om livet det gällt.
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Bokhyllorna 1 Britlsh Museum Inses 
representera en sammanlagd hyll- 
längd sr 7 svenska mil. som år full
satt med bocker

Litet brukade instrument till generösa nedsattningar samt 
lätta betalningsvillkor.

Vart och ett har grundligt över
setts samt garanterat vara i god 

I kondition—fullständigt med 20 
Columbia rekords urval.

Reguliart.
$125.00 $120.00 

65.00 
160.00 
65.00 
.10.00 
45.00 
45.00

SP1.1TT NYA FONOGRAFER l 
STOR VAR1TET.

Columbia Grafonolas $.17.50 upp 
Phonolas .
Gerhard Heintzman . 75.00 upp 
Curtiss Aeronola . . 125.00 upp
Pathephones
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Ett rattgående ur. som fores upp på 
Montblancs topp skall dra sig fore 36 
sekunder på 24 timmar på grund av 
det förminskade luftmotståndet
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Cecilian 
Melmore
Harmonic ..........220.00
Victor ...................95.00
Empire .
Colonial .............. 80.00
Standard...............75.00

Pr**«»«r**i »4m
*»•«»*■$•« »t < im*4i kiM Dodd's Kidney pilla hjälper alla 

former av njursjukdomar, såsom 
reumatism. Bnghts sjukdom, dia
betes och ryggvärk. Dodd'§ Kid
ney Pilla säljas för 50 centa per 
sak av alla apotekare eller sändas 
per post rid mottagandet av betal
ningen. The Dodds Medicine Co. 
Ltd., Toronto, Ont

■ 135.00ör-ringar på hattar lar vara den se
naste modenvheten i London 
ser ofta Londondamer med väldiga 
stenkolshängen dingland» 
vartdera örat och fästa vid brattena 
på gansande svarta stråhattar
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framfor 58.00
AMBOMsraia ra bboamam Senfött släkte av vikingablod brutit sin bygd 

bortom Atlantens våg uti västerled.
Arbetets ara var deras stora dygd, 
nar för dagens nödtorft det tappert stred, 

j Tiderna ljusnat och svenskarna aga 
| själva den jord. som de röjt och besått, 

ruiier for winnipegbor ar »dre- Rikdom dem icke förvandlat, ännu man horer dem saga:
. Hjartat ej glömmer hembygdens koja och slott.
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Sockret är ursprungligen en produkt 
av den moriska civilisationen Kors* 
farama medförde hem till Europa det 
“söta pulvret." vilket barnen snart 
lärde sig tycka om. Däremot kande 
kineserna till sockerröret redan i ur
minnes tider. Därifrån fördes det till 
Centralasien och Cypern, men forst 
efter dess införande till Västindien ej 
långt efter Amerikas upptäckande 
blev sockret en egentlig handelsarti-

«a» trtttijaada 1 tmm .mm 
for (MiaäåoMM b*r »II

VTorsdagen den 19 augusti 1920 120.00 upp

»en 872 Main St. och for personer 
landsorten 355 Garry St Den offtciel 
la titeln på banken är Province of 
Maftltoba Savlngs Office.

N FOLKETS SPARBANK kan 
man med råtta kalla den ny 

startad*- Province of Manitobn 8av 
ings Office, vilken ar et^Herad under 
en speciell akt ar legislaturen

l>e aotn dar d«*ponera sina pangar få 
4 pn.eenu ranta på ranta och varje 
depoetior erhåller en pasabok Genom 
att uppvisa derutamma kan han nar 
aomhHst o« h utan uppsågt-Ue taga ut 
sina pangar, vilket han rnå*le gora l 
post »par han k **n Alla Insättningar a ro 
garanterad» av provinsen Manltoba

K 75.0(1 uppUsling är den man. som glömmer älskad far och mor 
vid klangen av det lumpna, snöda guld. 

i Fast bort från fädrens gamla land du for, 
du annu står till det i stor en skuld.
Höj vår svenskhets länge glömda fana. 
bringa fram förgäten svensk kultur!

Minneapoii? Varför ej så bruka skönt ett arv att själv oss värdigt dana 
till hemortsrätt i land av sjö och berg och fur?

"Endast tvenne mojligheter finnas I
entingen måste allman fred förklara» I.at oss samlas svenskar i Amerikas vida land.

glömmen icke Sverge och dess tungomål!
Tusen sinom tusen omma band 
binda oss vid landet utav järn och stal.
Vindens sus i höga nordanskogar, 
vattnets dan fran branta fjällets älv
goms uti värt spräk. som täljer fädrens id bak tunga plogar: 
och vad mer: det är en del utav oss själv.

KÖP ERT PIANO NV OCH 
SPARA PANGAR.

Vi ha fortfarande ett antal 
standard pianon, som vi 
kunna leverera utan piano- | 
skatt. Drag nytta av den
na stora besparing samt 
väii fran vilket som helst 
av dessa välkända fabri- 1 
kat —

kelg < TÄLI.MNOKS 1 EUROPA beskri 
v*-s på följande satt i ett nyligu i } 

utkommet numrner av 
Tribune:

Kyrkorna.
Tillkännagivande. På förekommen 

anledning meddelas härmed, att herr 
N J L. Bergen feke ar pastor inom 
baptistsamfundet 
medlem av detsamma

hå gott som genast eller också begyn 
ner ett nytt världskrig

Varken de allierade eller bolshevi - 
terna aga krafter att fora ett »torre 
krig I>e allierade »tå i en mycket 
omtålig ställning Innan Tupper kun- 
na foras till Polen, ha bolshevlsterna 
troligen Intagit Itanzig och darmed 
stängt sjövägen Om de skola sända 
trupper landvagen måste de bryta

Han är icke ens
i

Winnipeg den 16 aug 192*i
J. P. Zettervall- 

Ordf för Central konferensen

Varje per-on kan Insatta upp till $1. 
600 på ett år <n h ranta ar som *agt en 
tredjedel högre an i andra banker 
Banken har lagt sig vinning om att au 
ställa personer, som tala flera språk, 
»å att aven icke engelstalande di-: 
kunna bli betjänade

D«- pangar m-in där deponera» kon. 
ma att brukas for att hjalpa såväl Icke 
enfcelsktaland» som engelstalande fai 
mare i Manltoba P än garna komma ej 
att sånda» utom provinsen utan komma 
uteslutande att anvaudas for att hjäl
pa farmarna bryta upp nytt land samt 
på så sätt kunna odla större områ 

..den och erhålla storre skördar
En dylik bank ar det ba*ta. som re

geringen kunnat starta. Nu tanka ri pä 
företagets reala nytta och vl skulle 
ha understött och forordat det lika 
mycket, om det ock hade på börjat r. a\

Rekommendation, Harmed tillkän
nagiven. att rar Ch Steinwav. Gerhard Heintzman. Nordheimer. Haines. Bell. 

Sherlock-MannUig, Doherty. Lessage. Canada. Hramhavh. 
Autopiamv och Imperial.

as J Sandberg 
blivit auktoriserad att insamla medelReimar Remidav.
for Centralkonferensens Forward 
movement fond på $6.000.00. Försam
lingen och enskilda ombedjas att gö
ra sitt allra bästa for saken Medlen 
komma att användas^for att utsunda 
en evangellst på fältet Konferen
sens kassör, mr J Dalström, kommer 
att förvalta pänningarna och redovisa 
for dem . Å förvaltningskommitténs 
vägnar J. P. Zettervall. ordförande. 
J. P. Sundström sekreterare.

Winnipeg den 16 augusti 1920 |
Baptistkyrkan. Vid ungdomsmötet 

förra veckan valdes en kommitté att : 
forbereda for en fäst i ho* Pastor 
J P Sundström har av forsamlingen 
blivit vald till ombud vid Allmänna 
konferensen i Worcester. Mass 
söndags voro mötena bättre besökta 
an tidigare- i sommar Bland hem
komna märktes mr J Dalström och 
mrs C Anderson. Studerande S G 
Fryklind predikade på formiddagen 
Ragnar Bergren var med på besök. — 
Tisdag kommittémöte hos mr och mrs 
Hägglund, 522 Bannatyne av — Tors- j 
dag bibelstudium 
predikar pastorn på f. in. över ämnet: 
“Den förklarande kraften av en syn 
av Jesus." Vid ungdomsmötet håller 
mr John Hägglund tal om Pauli andra

sidenten ville men folket ville icke* Ett bevis på den moraliska dekR
och nu börja de fängslade nationer- dans. som blivit följden av noden i 

Tysklands och Österrikes neutralitet i na alt bryta Rig ut ur fängelset utan Wien. finner man i ett forslag som en 
och därmed begå samma brott sonii.llt allierade kunna hindra dem." WINNIPEG PIANO 333

Porlage
Ave.Ltd.kand Wienadvokat nyligen framlagt 

i "Juristlcbe Blätter”, enligt 
Dagbladet relaterar Han plädrar for 
ingenting mindre än att läkarna skola 
ha rätt att bereda varje medborgare, 
som »landet inte kan försörja, eu 
smärtfri dod. Naturligtvis under ve
derbörlig kontroll. Men i alla fall — 
varken mer eller mindre än ett stats- 
ligt organiserat massmord!

dessa länder 1914 beglngo mot Belgi
en Det ar for övrigt mycket otroligt — 
att England och FYankrike nu skull- \

71 HADE IN VAGG AT oss i den 
föreställningen att redaktör 

Ernst Skarstedt förutom sina eminen
ta egenskaper som journalist och 
skriftställare även var. vad man bru 
kar kalla for gentleman. Nu skall in
gen tro. att vi försöka smickra herr 
Skarstedt och på så satt undgå hans 
vredesskålar Sanningen är att vi — 
trots olikhet i åsikter anse honom

kunna uppsätta tillräckligt stora ar
méer for en framgångsrik kampanj 

Ett försök skul 1mot bolshovisterna 
le utan tvivel leda till regeringskris i

Y

TTillhämiagivanbe. $
båda länderna. Även om de lyckades 
och besegrade bolshevistrna aav 
dreve dem tillbaka till gransen. vore 
just Ingenting vunnet.

X

Härmed har jag aran tillkännagiva att Fountain House dinnlng 
pärlor 268 Fountain St . ar öppen ej endast for board per vecka utan 
även efter särskild överenskommelse.

Xvenså for "special course" av middgg och supé. till vilka den 
bästa uppmärksamhet kommer att givas Och till moderat pris På 
begaran ges även musik på en den utmärktaste Edison fonograf och 
program arrangeras efter gastens önskan

Första klass servering kommer alltid att giva» gasterna
Högaktningsfullt.

$1

Hungerblockadens stora 
härjningar.

(Forts från sid 1 i

Båda parterna ha åtskilligt att vtu- vara. vad vt här ovan sagt. Men de- 
Nar det galler allmännyttiga saker na genom en genast Ingången fred 

får man ej taga hansyn till partltntro*- Rysslanil begär erkännande, handels-
dcn Fördelarna med denna hank lig förbindelsernas återupprättande och "journalistsluskamaa" vana 
ga i öppen dager För det första er rätt att få sluta fred med Polen på la person istället för sak. Nu gällde det 
hålla lnsättarna högre ranta på »tna egna villkor England och Frankrike hans svar rörande vår sakliga invänd 

För det vilja ha frdÖ i Europa och måste ha

en konservativ regering
Sto mera smärtade det oss att se. att 
han sänkte sig ned till de föraktliga 

att aniä- do works in the trenches " Huru då 
undernäring hos ett helt folk »kall 
verka är lätt att förstå

. , ,, . — . r. , - . Ett viktigt och sorgligt kapitel ärning mot hans anfall på Debs. Det ar, . . . .. . 7* tuberkulosen» utbredning. Det ar all-
ju hans ensak och vår ensak att ans- mant bekant, huru utslagsgivande un- 
om Debs. vad vi vilja. For vår del dernäringen verkar på lungsotens ut- 
anse vl fortfarande, att Eugcne Debs hredning, 
hålles inspärrad för “Intet annat ,låli8a inkvart,.ringsförhållanden den 
. . ... . .. . , tyska armén fick utstå, visade det sig.brott an att han givit ärligt uttrytk ,, , , . .... ,att lungsoten inom faltarmén tilltog i
åt sina politiska åsikter förvånansvärt ringa grad. detta till

Nu stod det naturligtvis herr Skar- följd av att soldaternas näringsforhål 
stedt rättmätigt fritt att bekämpa och landen voro mycket gynnsammare än 
gendriva denna vår åsikt Men vår 
åsikt angående Debs berör han blott i 
förbigående. I stället utöser han sig I 
en massa personliga oförskämdheter 
emot oss. som vl anse oss vara för go- 
da att »vara på. Men ett vilja vi sä
ga — antag att vi personligen är den 
usla person, som herr Skarstedt vill 
göra gällande — det passar dock ej 
honom som gentleman ogh journalist 
att slunga emot oss personliga ankla
gelser. då han istallet bort hålla »ig 
till sak Även om vi gå ut från den 
falska förutsättningen, att vartenda 
ord av vad herr Skarstedt sade on 
oss. vore sannt, så

Nästa söndag
pangar än i andra banker 
andra kan regeringen p& så »ät* red det. om de Icke skola gå under, men Sture Björkman.
tiaen gora »Ig oberoende av de privata även om freden medför åtskilliga vin- 
bankerna. vilka begara hutlösa rantv>r »ter, synes målet icke

Under detta nya? system förrän bolshevlsmen verkligen kros^ 
Tyskland intager nu en bättre

4-
Trots de strapatser odhkunna nås

missionsresa. På kvällen ämnar pa 
"Är det sannatför sina lån storn besvara frågan 

vad som står i Forum om Nya Testzor sig regeringen med sina egna pan »at» 
gar samt slipper betala en for hög ränställning an någon gång sedan va
ta till hlodsugande privatbanker I) ; penvilans ingående

Under veckan kommermentet 7*’
målningen av kyrkan att påbörjas Mr 
Algott Cock har erhållit kontrakt på 
arbetet. Folk som behålla sina pängar 

i en gammal strumpa

Skulle det före-
igenom kommer provinsens utgifter att na sig med Ryssland mångdubblades

HÅller det däremot fast vl 1 icivilbefolkningens. Antalet av akuta, 
snart hotade fall voro här de övervä
gande
mot lungsot

betydligt förminska*, vilket i sin mån faran 
återverkar på skatterna

Alla tn»ra vl understödja regeringen le det bliva de allierades bå&ta buntti
den må nu tillhora vilket parti som Iförvant 1 striden mot Ryssland 

helst I des» strävan att minsk t dendorff har ju ock redan erbjudit sig

XMissionskyrkan. Förliden söndags 
möten voro välbesökta Ungdomsmo 
tet var ovanligt stort och intressant 
Diskussion inleddes av T Halvorsen. | 
och många bland dem mr Erikson, ny
ligen anländ från Sverge, deltogo 1 
diskussionen. — De ungas syförening 
möter 1 kväll hos mrs Kjellberg. 297 
Nares str Stig av Logan av. spår
vagnen vid Isabel Street och gå i norr

iden konstitutionella regeringen, skul Destoj kraftigare tilltog däre- 
pn bland civilbefolkningen, 
v dödsfall i lungsot upp- 

rt med 19 ,13 1 Preussen till
?hava sig själva att skvlla. om de förlora dem genomLu ökning# 

gick jai
50- , . ilivriga Tyskland å platser med 
mer än 15,000 Invånare till 83c-, i 
Hamburg 58c'.

Särskilt hemsk ter sig ökningen ef 
ter kålrotsvintern 1916—17 Lungso
ten hade under fredstiden härjat be
tydligt mindre bland kvinnorna än bl 
männen, (men under kriget okades 
sjukdomen bland kvinnorna ännu mer 
än bland männen Även efter kriget 
har tuberkulosen tilltagit allt mer och 
mer. De sjuka, som erhöllo extraran- 

har herr Skarstedt j soner av kott och fett voro i Hamburg 
i alla arliga och om sitt yrkes heder! 1919 i juni 21,000. 1919 i november!

159.000 och 1920 i februari 33,000 
tal-t -skrofulosa barn har ökats betyd
ligt. i Kiel t ex. från 800 år 1914. till 
15,000 är 19 18 av 36.000 barn

Eld eller stöld XAllrahelst hirs .att uppsätta en armé på en million 
Men måste de allierade söka

provinsen» utgifter 
vi gora detta, då vi själva få dåre*:t man XÖppna en bankräkning i vår sparbanknytta darav i form av högre ränt,t Tysklands hjälp, kan det helt natur- 
Till »l»t vilja vi påpeka, att de*«a i ligt »å»om ersättning begära en grun 1 
pangar, »om vl insatta, kunna komn » lig revision av freden I Versailles 
oss till ginlo I form av billiga lån.
om vl behova dem for att forbatDa ja nu visa sig på allvar

de talade där med diktatorns stämma

Vi välkomna små bankräkningar 
THE CANADIAN BANK 0F C0MMERCE i:

iDorkasföreningen möter också hos 
mrs Kjellberg nästa torsdags e. in kl 
2 Systrarna uppmanas att allmänt 
komma med. — Torsdagskväll upt>- 
byggelsemote. Nästa sondag möteo 
i vanliga tider
stor predikar Ungdomsmöte klockan 
halv fem

Elmwood missionsförsamling. Gan j
ska många riva åhörpre voro närva 
rande vid sondagens möte. Bland j % 
långväga främlingar märktes Aug | 
Larson med fru från Omaha. Nerb . 1 
vilka jämte sonen Albin i auto hava j 
färdats den långa vägen mellan Oma
ha och Winnipeg. Herr och fru Lar 
son stanna några dagar i Winnipeg 
medan Albin gör en avstickare till 
Hyas och Norquay. Sask 
torsdag uppbyggelse- och bönemöte 
kl. 8 e m Söndag söndagsskola kl 
11 f m. samt predikan och vittnes- 
bordsinöte kl 7. e. m. Alla välkomna*

M. N. Wikholm. pastor.

Följderna av detta fredsfördrag bflr.
De alliera-

Rådfråga vår manager vid eder närm a»te filial rvår farm eller bygga hus
De »om ej aro famlljara med sggda - och besloto att »ätta hela norra Eu 

bank bora med det första skriva til! ropa i fängelse De väntade, att För
ban k en och få alla närmare under cmta statrna »kulle bistå dem Pre-

iFörsamlingens ]>..

*
WADENA HUVUDKVARTER FÖR FARMLAND OCH * 

FARMREDSKAPER!

An-niåna journalisters tanke- härvidlag ur 
sänt en boomeranå. sorti med tiofal l I 
styrka vander tillbaka
Själv

Vad oss beträffar stå vi fortfarande Olja har påträffats i en kalla
s hörig Imperial Oil Co i Fort Norman. 

Alta.

Im itill honom XÅ Ouppodlat och uppodlat land i priser från $15 00 till $50 00 per aere A
y Alla slags farmredskaper av bästa kvalitet alltid på lager {
% For närmare upply-nlngar tillskriv
Y FRANSEN A COMPANV,

X Box 312, Wadena, Sask.I $förvånade över detta utbrott 
"sluskjournalism" från en av Förenta 
Staternas förnämsta svenska journa
lister

I DEPONERA HOS i
B Ett telegram från Paris f v. fran- 

1 höll som fransmännens åsikt att 
; Tyskland understödde bolsjevikerna» 

Det gamla systemet, enligt vilket framfart mot Polen.

K

REGERINGEN i wald p&foljande sondag ämnar hålla 
Samma dag Xsin inträdespredikan

pastor Tengwald avreser, trader
all^ vinst tillhor arbetsgivaren, börjar 
betraktas som orättvist Det är all- The Royal Bank 

of Canada
I Personalen inom American Railway ipastor Lindberg i aktiv tjänstgöring 

vid aftonsången i Zionakyrkan härstä 
de» — Kvinnoföféhlngen» mote hos 

Noa c b Olson. 159 Harbison A ve

Co. blev f v. tillerkänd en samman- j Bostad 456 Tweed av 
deles ofrånkomligt, att arbetet har li ,agd löneförhöjning av $30 000.000 med1 Sv. luth. Zionskyrkan, hörnet av Lo
ka stor rätt till del i vinsten som ka- retroaktiv verkan från den 1 maj 1920. | fcan Ave. och Fountain St
pitalel. De aro au betrakta som kom- -- ------------------------------------— 1 borlar gudstjänsten kl 10 t m
panjoner i affären Skillnaden är Den vkände Billy Sunday lär ha bip med skriftetat ar pastor V ng
blott den att arbetsgivaren insätter v» erbjuden en million dollar om året »'» » w'h Predikan over dagens eran- 
blott den. att arbetsgivaren nsatter ^ en b| R|rml Mpn raed gelletekt av pastor J E Lindberg Vid
pängar orh arbetarna arbete Värden, ikta farlM,|sk ge8[ forklarade han | aftonsången predikar pastor 
ar berättigad till sin del Hur stor tor at, kan fortelrog att tjana mera på Tengwald over “Helgelsen — På In-

bjudning av mr Sture Björkman hål
ler Freja de unga kvinnornas förening 
en storre aftonunderhållning i Foun
tain House i afton, torsdag, kl. 8. Alla

genom ?»t
Xi! 1PROVINbEN MANITOBAS 

LOAN OFFICE.
.

5 > Xforllden vecka, var vål besökt och I 
Till sekre-

X
I■ rekommenderar sinai alla avseenden angenamt 

terare i stället för mr» Tengwald som 
avgått, valdes mrs F O Bostrom och 
till kassor efter mrs Nels

resignerade vid forégående mote.

* XxB V J
(rt-nom att gora bankaffarer med regeringskonto- 

ret far ni 4Vj prtK-vnts ranta — en tredjedel mer än 
vanligen turekommer.

ABSOLUT SÄKKRHET garanterad av regeringen. 
TYSTLÅTENHET — ingen annan vet något om edra 
affarer.

MONEY
ORDERS

F‘<*arson.
5 Xden ena eller andra kan Icke i varje att "frälsa själar."

valdes rars O. Strindland — Vid för
samlingens stämma valde» miss Es
ther Nelson till organist för forsam
lingen att fylla vakansen efter miss 
Helen Tengwald. som avgår 
Nelson har dock ej annu antagit kall

XXsärskilt fall faststallas på förhand 
skriver Svenska Amerikanaren.i XParis, som både kallats och gjort

.käl r* n«n,., aro på det hjärtligaste valknmm* -
p »kan . synes nu ha beträtt vagen till , ... L ... . ,K Ett telegram meddelar. ' Pastor V J Tengwald her nu dlflm.

all. teateraffischer av tvetydigt ,l,g L‘7* a°u,git kallelse till den sv luth 
del Intervjuad, akrlver en svensk tio nedrlvlts av poliaen o<b att alla skå Zlonäforämmllngen I Kewanee 111 
ning.- efter sin hitkomst och har t o ^espel av omoralisk halt förbjuda Han a>Kår därmed även från s ,i u-
m hunnit med au uluU sig om In- Slippriga noveller konfiskeras o s. - faUnlng såsom Canada-konferensen» 
m med au uttal, sig om ^ ^ ^ ^ ej president, vilket åmbefe darmed över
tcr>juerna. illka >arlt en angenari {,arjsanie borjat tänka går till konferenaenEVfcé-president.pa
<>ve|[roskning for honom 5^som stt__________________________stor O Philip Johnson i Norquay—
oy,Traskande drag I Sverige - i nå- Bren, rk)W Allla(in daD unge man Kelllber pastorat. Sask Pastor J E
g n mån belysande skillnaden mell&3 från Chicago, »om vägrade ta knekt- Lindberg har i overenstamme me . pa8tor Bernhard Håkanson har nyll 
amerikansk och svensk journalistisk rocken på och gå ut i kriget och där- *' fr n församling n i ,..n [ v ^ resignerat från Eriksdale—Lllli

for domdea Ull fangelsesiraf. I rege- åt“glt sig att under narma-s- varar.de, <vr pa„tora, ^ antaK„ kallelae till
ringsfångelaet I Leavenworth oer.å. -nånaden under vakanseb hetjana den ^ lu(h fbraamhb8en , Iwtnu, Mines 
dades hårforliden och vistas nu på fri tjänstgörande vlce-pa-1 pi

Alltaons vägran for två år aed. n stor l följd härav beviljade, vid se 
tidningsmännen återgivit» fullt kor- att ingå i militårtjänst väckte <j 4 nast hållna extra stämma pastor Teng- 

Annat rar det i Amerika: oa : IU«t uppseende, ty for det furst* år 
han “inföding** och medlem ar en 
gammal aktad »läkt och för det andra

ett yttrande rtll en journalist, händ sokle han ej glingrA sig undM öpp#,t tjanat Zlonsforsamlingen, kommer så
det ofta, att det blev återgivet på ett och ärligt skriv han till landet* krigs- ledes att hålla sin avskedspredikan

febr 1918 'blacd söndagsförmiddagen den 29 aug. Sam
familjen

XxX
som en säker och ekono- 
misk metod av remissa % 
summor upp till $50. ’

Chlcagokorens ledare mr Ch. S 
ter>«>n har naturligtvis blivit en h-1

MissD- tanossa

TAG UT PÄNGARNA NÄR SOM HELST. elsen — Vid ungdomsföreningen» mö
te i torsdags l. v valde» miss Anna 
Höghy till sekr efter ml»» 
Tengwald »om en längre tid 
denna befattning, men nu avflyttar 

1 ungdomsföreningen

iX: Msb-INi kan alltid fa edra pangar, nar ni behover dem. X
»kott Betalbara utan kostnad i alla X 

branscher av alla banker 1 Ca % 
nada (med undantag av 
och Newfoundland

Regeringen hur sörjt for att denna bankbetjäning 
Eder deponering ar alltid vard HX) Till organist 

tåldes miss-Esther Nelson
X.

1 skall hjalpa er. 
cents pa dollarn.

Yukon i y

tKå upplysningar direkt frän sparbankskontoret. 
som hålles oppet av regeringen vid

872 Main Street, Winnipeg.
(Mellan Duffenn 4 Selkirk). 

öppet fran 10 f. m. till 6 e. m. Oppet lördagar till

$5 och under 
över $5. ej mer an $10 
över $10. ej mer än $30 
över $30. ej mer an $50

x— betecknade nämligen hr Peterson 
det" faktum, att hans uttalanden. n$r x

?han gjort sådana, alltid av de svenska fot Pastor A. E. Sjöding I York, Neb.. 
blev vid pra*tval i s* luth. försam
lingen i Dubuc, Sask . den 13 denne# 
enhälligt vald till pastor for nämnda 
forsamling som numera utgör pasto
rat tillsamman» med församlingen 1 
Månson. Man.

X
% twald» begäran att få avgå med ut

gången av Innevarande månad Pastor 
Tengwald, som nu i nära »ex år be-

rekt
han dar någon gång skulle ha fällt x»9 e. m.

Om ni ar bosatt utanför Winnipeg skriv efter bro
schyren “Banking by Mail."

Kapital och reserv $35,OOO.OOu
Totaltillgäng $587,000.000sådant sätt. att han» vänner dagen mipister i ett brev

därefter måste frågä rig: r,d år d-t j tobäBde: “Kriget syre. mig m» dag!kl « «
jvara en tragedi av felsteg och gräns Tengwald från^C P VJmfWtgn AU\ <yk -r i

Pastor N. J. Lundahl har avflyttat

>

4

'4

K

U

Svenska Canarla- nOnmgei, Winnipeg. Maa., Towdagen den 19 Augusti. 1920.Sidan Fyra
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